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2 7
3 77
4 16
5 98
6 149
7 15
8 40
9 17

10 50

11 21

12 13

13 18

14 84

15 0

16 55

17 27

18 20

19 138

20 22

21 34

22 25

23 35

24 136

25 31

26 90

27 48

28 38

29 53

30 143

31 43

32 0

33 36

34 181

35 0

36 173

37 60

38 63

39 52

40 96

NAAM

B. HOMMA

P.J. WESTERLAKEN
BERT EIKELBOOM

G. HAMSTRA EN ZOON
TONY BERLIJIN
ARNOLD JANSEN

P.J. WESTERLAKEN
J.W.H. JANSSEN
LUUK BECKER

ARJAN BEENS

J.T.E. MORSINK
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA

G.J. EGGINK

P.J. WESTERLAKEN
G. HAMSTRA EN ZOON
LUUK BECKER

JELLE JELLEMA

BAS WEIJERS

JELLE JELLEMA

J.T.E. MORSINK
JELLE JELLEMA
COMB. SEELEN

JAAP MAZEE

JELLE JELLEMA

BAS JANSEN

LUUK BECKER

B. HOMMA

COMB REKKER-WESTRA
E. PEPERKAMP

JELLE JELLEMA

COMB. POELMAN

P. EEUWES

J.T.E. MORSINK
COMB. SEELEN

P. EEUWES

P.HEIKAMP & V.DOORN
B. HOMMA
D.KREILEMAN

J.W.H. JANSSEN
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0865
0763
0429
0865

WOONPLAATS

BALK
VEENENDAAL
HEERDE
HARDERWIJK
KAMPEN

'S-HEERENBER

VEENENDAAL
GROESBEEK
NIJVERDAL
GENEMUIDEN

MARLE
NIJVERDAL
NIJVERDAL
LAREN
VEENENDAAL
HARDERWIJK
NIJVERDAL
NIJVERDAL
GROESBEEK
NIJVERDAL

MARLE
NIJVERDAL
BORNE

ENS
NIJVERDAL
ZUTPHEN
NIJVERDAL
BALK
BERLIKUM
ARNHEM

NIJVERDAL
ERICA
HUISSEN
MARLE
BORNE
HUISSEN
ZETTEN
BALK

NIEUWLEUSEN

GROESBEEK
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8
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1101215
1007199
1052406
1040608
1069006
1001301
2/3
985371
1056873
1078201

1062867
1055701
2/26
1037469
3/3

2/4

2/4
3/26
984725
4/26

2/4
5/26
1055647
1074878
6/26
1028291
3/4

2/6
1139960
1004587

7/26
1106058
1001223

3/4

2/2

2/3
997232
3/6
1078451
2/4

9-4202082
9-1476786
0-7023544
7-1787877
0-1105512
9-1428631
7-1068229
9-1468586
7-1729670
9-1264646

4-1751101
9-1328522
0-1165728
9-1390232
9-1476767
9-1380109
9-1327117
0-1745552
0-1304752
9-4739949

8-1540172
9-1328633
9-1310282
8-1485250
0-1165757
8-1627256
9-1327124
7-1599236
9-4201931
9-1424412

0-1165830
9-7002517
8-1662111
9-1326786
6-1142367
8-1672698
0-1291178
9-4202065
0-4757089
8-1683858
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:21:49
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1262,861
1261,096
1236,915
1229,479
1223,585
1215,957
1214,147
1212,834
1212,010
1209,179

1201,816
1198,185
1197,709
1189,757
1183,868
1166,973
1165,347
1163,841
1129,271
1125,941

1124,706
1116,828
1112,711
1111,694
1107, 204
1106,998
1104, 668
1102,077
1099,477
1097,167

1090,957
1090,787
1083,034
1081,082
1079, 081
1078,716
1077,505
1074,023
1069, 237
1058,929
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00:
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00
00
00

00:
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01:
01:
01:
01:

o1
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02:
02:
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02:
02:
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01:
17:
22:
27:
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32:
32:
35:
37:
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:45:
50:
53:
142
10:
11:
32:
:41:

o7

:43:
:49:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:

52
55

11

o7
29
22
10
35
00
11
o7
54

:45

o7
28
29
13

02
o7
15
39

23
18

148
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57:
54:
59:
07:
14:
00:

31
39
51
13
08
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143
18:
11:
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15:
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33:
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30:

10
38
31
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16



41
42
43
44
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46
47
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49
50
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53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

62

45
107
46
49
64

61
56

86
75
54
57
154
124
85
76

67

71
66
91

130
83
79

108
94

73

78
134
92
95
100
80
99
le1

COMB. BOS

P.H. FLEMING

JELLE JELLEMA
EVERS, WIM & MICHEL
JELLE JELLEMA

JELLE JELLEMA
J.G.M. HARTIJES

LUUK BECKER

JELLE JELLEMA
ARJAN BEENS

PIETER WOORD
D.KREILEMAN

COMB REKKER-WESTRA
COMB REKKER-WESTRA
G. HAMSTRA EN ZOON
ARJAN BEENS

COMB REKKER-WESTRA
M & S WILLEMSEN

ANTOP

P.HEIKAMP & V.DOORN

JELLE JELLEMA

COMB. BOS
B. HOMMA

J.G.M. HARTIJES

0617
0751
0617
0823
0617
0617
0850
0617
0617
0429

1766
0429
0429
0429
0763
0429
0429
0823
0823
0865

0617
0617
0763
0850

COMB BRUNSMAN-MENSINO617

COMB. BOS

P.HEIKAMP & V.DOORN
E.L.T.HENDRIKS

JOOP STEENTJES

W. NIJBOER

JELLE JELLEMA

DE VREUGD-VAN BEEK
JELLE JELLEMA

TON WILLEMS
D.KREILEMAN

M & S WILLEMSEN
BERT EIKELBOOM
JELLE JELLEMA
P.HEIKAMP & V.DOORN
JELLE JELLEMA

0617
0865
0865
0850
0617

0617
0865
0617
0865
0429
0823
0763
0617
0865
0617

AZELO-AMBT-D 13

LOCHEM
NIJVERDAL
DIDAM
NIJVERDAL
NIJVERDAL
ULFT
NIJVERDAL
NIJVERDAL
GENEMUIDEN

URK

NIEUWLEUSEN

BERLIKUM
BERLIKUM
HARDERWIJK
GENEMUIDEN
BERLIKUM
DOETINCHEM
ZEVENAAR
ZETTEN

NIJVERDAL

AZELO-AMBT-D

BALK
ULFT
LEMELE

AZELO-AMBT-D

ZETTEN
GROESBEEK
SILVOLDE
WESTERHAAR

NIJVERDAL
RHENEN
NIJVERDAL
BALGOY

NIEUWLEUSEN

DOETINCHEM
HEERDE
NIJVERDAL
ZETTEN
NIJVERDAL

3
56
8
56
56
5
12
56
25

12
15
14
14

6
25
14
14

5
41

56
13
16

13
41
3
8
17

56
27
56
12
15
14

5
56
41
56

1054784
1033620
8/26
1005455
9/26
10/26
1004865
4/4
11/26
2/8

1076062
2/4

2/7

3/7

3/4

3/8

a4/7
1011512
1003780
2/12

12/26
2/5

4/6

2/2
1065593
3/5
3/12
984649
1006993
1070448

13/26
1000532
14/26
982317
3/4

2/5

2/3
15/26
4/12
16/26

7-1730508
8-1605311
9-1328597
0-1267289
0-1165850
0-1165797
9-1442076
9-1327738
0-1165773
8-1476952

8-1709760
0-4757083
9-1200027
9-1354629
8-1594066
9-1264685
9-1200058
0-1272506
8-1678469
0-1312530

7-1732244
0-1148334
9-4202013
9-1442097
9-1327360
0-1148309
0-1213149
7-1056751
9-1459434
0-1191910

0-1165816
0-1291239
9-1328640
0-1773236
0-4757063
9-1435999
8-1598390
0-1165740
9-1454729
0-1165796
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122:
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:52
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:40:
117
:17:
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:16:
:19
115
:20:
:12:
:34:
:37:

:23:
:29:
:26:
:15:
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:49:
:31:
:34:
:37:
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51
35
33
59
10
32
39

144

29
10

12

140

48
58
35

:13

05
25
27
08

59
42
18
55

144
142

27
32
32
16

17
05
09
19
34
26
08
35
56
17

1058,119
1057,320
1050,919
1050, 650
1050, 274
1049, 891
1049, 303
1048,762
1047, 859
1047, 648

1047,568
1046, 362
1046,023
1045, 863
1045,225
1044,552
1043,836
1043,430
1041,858
1039,721

1039,092
1038,481
1034, 684
1033, 900
1029,822
1023, 368
1022,329
1017, 690
1017, 644
1017,278

1016,775
1016,718
1013,975
1012,367
1008, 306
1007,054
1005,997
1005, 828
1004,328
1004, 202

117,6
116, 8
115,9
115,1
114,3
113,5
112,7
111,9
111,1
110, 3

109,5
108,6
107, 8
107,0
106,2
105, 4
104,6
103,8
103,0
102,2

101,4
100,5

99,7
98,9
98,1
97,3
96,5
95,7
94,9
94,1

93,2
92,4
91,6
90,8
90,0
89,2
88,4
87,6
86,8
85,9

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

02

02:

02
02
02
02
02

02:
02:
02:

02:
02:
03:
03:
02:
02:
03:

02

02:

02

03:
03:
03:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

:41:
39:
:48:
140
:49:
:49:
:41:
50:
51:
55:

55:
56:
07:
07:
51:
58:
09:
:48:
48:
:49:

00:
00:
12:
56:
10:
15:
147
07:
12:
24:

05

22:
148
25:
12:
35:
23:
147
33:
23:
35:

11

32

37
o7
35

:49

12
34
57
51
31
23

o7
42
o7
17
34
26
24
27
36
28

01
28
18
13
57
28

50
09
38

19

11
28
36
27

37
16
19



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

97
163

145
119

129

116

135
161
123
111

105

113

122
148
109

169
112

142
127
115
147

168
120

140

JAAP DIRKSEN
GERRIT WAKKER

COMB. BOS
G.J.

BAS JANSEN

. HOMMA

. FLEMING
. NIJBOER

U==mOw

JW.H.

JELLE JELLEMA
HEEZEN - GOOSSENS
B. VAN DER HORST

H. KUIPERS

P.HEIKAMP & V.DOORN
E. V. AALTEN

EVERS, WIM & MICHEL
JOOP STEENTJES
P.HEIKAMP & V.DOORN

A.J. KOK

J.W.H.

B. HOMMA

J. BUWALDA

GERARD KOK

PIETER WOORD

GERARD KOK

EGGINK

COMB REKKER-WESTRA
PIETER WOORD
COMBINATIE TER BEEK
JACOB DUIIN

TH. VAN 0SS

.KREILEMAN

& S WILLEMSEN
JANSSEN
GERRIT WAKKER

TONY BERLIIJN
P.HEIKAMP & V.DOORN
BERT EIKELBOOM

JANSSEN
P.HEIKAMP & V.DOORN
JELLE JELLEMA

B. KASTELEIN

B. KASTELEIN

0865
1766
0617
0751
0429
1766
0763
0617
0865
0751

0763
0429
0751
0617
0823
0865
1766
0429
0865
0763

0617
0850
0865
0617
0865
0865
0823
0850
0865
0429

0865
0865
0617
0617
0617
0763
0617
0429
1766
0429

VEENENDAAL 5
TOLLEBEEK 9
AZELO-AMBT-D 13
LAREN 4
BERLIKUM 14
URK 12
BIDDINGHUIZE 6
ENSCHEDE 4
AFFERDEN 8
ZUTPHEN 18
BALK 16
NIEUWLEUSEN 15
LOCHEM 6
WESTERHAAR 17
DOETINCHEM 14
GROESBEEK 8
TOLLEBEEK 9
KAMPEN 14
ZETTEN 41
HEERDE 5
NIJVERDAL 56
BELTRUM 2
GROESBEEK 10
BORNE 19
ZETTEN 41
HUISSEN 12
DIDAM 8
SILVOLDE 8
ZETTEN 41
IJSSELMUIDEN 4
GROESBEEK 8
ZETTEN 41
NIJVERDAL 56
HENGELO 24
HENGELO 24
BALK 16
NIJEMIRDUM 11
IJSSELMUIDEN 10
URK 12
IJSSELMUIDEN 10

1004750
1079923
4/5

2/2

5/7

2/3
1054022
1055628
991324
2/5

5/6

4/4
1033609
2/4

3/5

3/4

2/2

2/2
5/12
3/3

17/26
1026130
982359
1054905
6/12
1000945
2/2

2/3
7/12
1070497

4/4
8/12
18/26
1053596
2/4

6/6
1096313
1069955
3/3

2/3

9-1477021
8-1121601
9-1310518
9-1390240
9-4201922
8-1224664
9-1380841
0-1154746
7-1055861
9-1413395

9-4202037
0-4757078
9-1389779
0-1191911
0-1272539
9-1468569
9-1292408
0-1105507
0-1291329
8-1598351

0-1166168
9-1447915
9-1467113
0-1122450
9-1454794
0-1281945
0-1157480
9-1459461
9-1454505
6-1100331

9-1468587
9-1454631
9-1328618
0-4159345
5-1323075
8-4300203
9-1201225
9-1270690
0-1129545
0-1105334
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140
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49
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25
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12
16
15
58
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08

48
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16
29
13
58
58
22

143

14

50
51
29

147

55
52
28
21
24
03

1004,098
1003,374
1002,013
1001,932
1001, 030
0999, 809
0998, 300
0995,421
©991,820
0991, 505

0990, 820
0990,570
0990, 488
0989,567
0986, 655
0986, 092
0985, 998
0985, 289
0984,126
0981,600

0981,317
0980, 004
0979,160
0978,137
0977,470
0975, 611
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84
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89
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103
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03:
03:
03:

Q03
03
Q03

03:
03:

03:
03:
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58:
:43:
03:

03

03:

03

03:
04:
03:
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04:
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138
139
140
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144
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149
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151
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144
180
177
133
137

139

185
132

182
153
170
141

146
155

152
178

150

179
151

156
160

158
166
171
164
175

165

172

TEAM VAN GINKEL
B. VAN DER HORST
M & S WILLEMSEN

ARJAN BEENS

B.J.F.
H.

PELLE
LEEFTINK

JELLE JELLEMA
A. TER HAAR
BAS JANSEN
COMB BRUNSMAN-MENSIN@617

0865
0865
0823
0429
0751
0751
0617
0751
0751

FRANS VAN DEN DONK 0865
BAS JANSEN
ARJAN BEENS
TON WILLEMS

E.

FLEMING

JAAP MAZEE

B.J.F.

PELLE

BAS WEIJERS
JELLE JELLEMA
GERARD KOK

JAAP MAZEE

P.HEIKAMP & V.DOORN
E.
TEAM VAN GINKEL

COMB REKKER-WESTRA

PEPERKAMP

BAS WEIJERS

B.
H.

KASTELEIN
KUIPERS

ARNOLD JANSEN

COMB REKKER-WESTRA

H.
P.HEIKAMP & V.DOORN

KUIPERS

ARJAN BEENS

G. HAMSTRA EN ZOON

JELLE JELLEMA

P.HEIKAMP & V.DOORN

A. 0z

JELLE JELLEMA
H. WILHARMS
ARJAN BEENS

W. NIJBOER
H.B. WEGH
COMB. BOS

JELLE JELLEMA

0751
0429
0865
0751
0763
0751
0865
0617
0429

0763
0865
0865
0865
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165 0 W. NIJBOER 0617 WESTERHAAR 17 4/4 ©-1192252 M17 2-10:32:42 0916,715 17,0 165 ©5:20:04

166 @ P.HEIKAMP & V.DOORN 0865 ZETTEN 41 12/12 ©-1291360 V15 2-09:18:48 0911,713 16,2 166 ©5:04:08
167 174 COMB, NIKS 0617 WESTERHAAR 13 1070112 0-1253441 V12 2-10:38:52 0911,614 15,4 167 ©5:26:30
168 0 J. BUWALDA 0617 NIJEMIRDUM 11 2/2 9-1201223 M10 2-11:07:50 0911,442 14,6 168 ©5:34:43
169 © JOOP STEENTIJES 0850 SILVOLDE 8 3/3 9-1459450 M 3 2-09:30:16 0911,085 13,8 169 05:07:53
170 @ TON WILLEMS 0865 BALGOY 12 3/3 9-1475202 M 2 2-09:04:51 0909,678 13,0 170 ©5:02:00
171 0 A. 0Z 0617 HENGELO 10 2/2 9-1482443 V 7 2-10:24:34 0909,596 12,2 171 05:24:22
172 176 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 56 24/26 ©-1165807 M36 2-10:26:00 0909,303 11,4 172 ©5:25:02
173 @ P. EEUWES 0865 HUISSEN 8 3/3 9-1446419 M 1 2-09:26:18 0909,122 10,5 173 05:08:29
174 @ COMB, NIKS 0617 WESTERHAAR 13 2/2 ©-1189783 M11 2-10:42:10 ©909,058 9,7 174 0©5:29:48
175 © ARJAN BEENS 0429 GENEMUIDEN 25 8/8 9-1264670 V 6 2-10:51:11 0908,968 8,9 175 ©5:32:24
176 184 JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 56 25/26 ©-1165818 V27 2-10:26:50 0908,651 8,1 176 ©5:25:52
177 O M&S WILLEMSEN 0823 DOETINCHEM 14 5/5 ©-1272540 V 2 2-09:38:13 0908,632 7,3 177 ©5:12:15
178 © E. PEPERKAMP 0865 ARNHEM 5 3/3 5-1428795 M 4 2-09:32:17 0907,252 6,5 178 ©5:11:48
179 © B. KASTELEIN 0617 HENGELO 24 4/4 9-1331115 V 5 2-10:26:55 0906,773 5,7 179 05:27:37
180 © B. VAN DER HORST 0865 GROESBEEK 10 3/3 8-1693755 V 8 2-09:08:35 0906, 583 4,9 180 05:05:42
181 © J.T.E. MORSINK 0617 MARLE 16 4/4 8-1540213 M 7 2-10:37:36 0906,418 4,1 181 ©5:30:58
182 © BAS JANSEN 0751 ZUTPHEN 18 5/5 9-1413401 M 4 2-09:59:47 0906,156 3,2 182 05:20:32
183 @ TH. & B. BURGERS 0865 WEURT 14 991307 9-1463010 V 3 2-09:19:43 0905,536 2,4 183 05:09:45
184 © JELLE JELLEMA 0617 NIJVERDAL 56 26/26 ©0-1165851 M32 2-10:30:52 0905,507 1,6 184 05:29:54
185 0 A. TER HAAR 0751 NIJVERDAL 4 2/2 0-1166581 V 4 2-10:32:44 0904,598 0,8 185 05:31:17
S2

A@1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: vr 30-jul-2021 08:00 uur, aantal duiven: 737
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PRIJS NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

1 09111143 J.W.H. JANSSEN GROESBEEK 111- 1- 972 40- 2- 1059 2030,85 4,50

HOOFDPRIJS 1
HOOFDPRIJS 2
HOOFDPRIJS 3
HOOFDPRIJS 4

LUUK BECKER NIJVERDAL OP PLAATS 9 MET 2e GET. T.W.V.21,00 EURO

LUUK BECKER NIJVERDAL OP PLAATS 27 MET le GET. T.W.V. 13,75 EURO
EVERS, WIM & MICHEL DIDAM OP PLAATS 44 MET 5e GET. T.W.V.13,00 EURO
ANTOP ZEVENAAR OP PLAATS 59 MET le GET. T.W.V. 7,25 EURO

GRATIS PRIJZEN: 1E PLAATS B.HOMMA BALK - 5E TONY BERLIJN KAMPEN - 10E ARJAN BEENS GENEMUIDEN - 15E PJ.WESTERLAKEN VEENENDAAL - 20E JELLE
JELLEMA NIJVERDAL - 25E JELLE JELLEMA NIJVERDAL EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER TH. & B. BURGERS WEURT

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl



VERDEELSTAAT PER POULE
AO@1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: vr 30-jul-2021 ©8:00 uur, aantal duiven: 737

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
0=GEZET 40 737 294,80 0,00 (4] 294,80
1= 50 50 19 9,50 4X 2,00 1,50 59 0,00
= 1,00 100 8 8,00 1X 4,00 4,00 59 0,00
= 1,25 125 7 8,75 1X 5,00 3,75 59 0,00
= 1,50 150 7 10,50 1X 6,00 4,50 59 0,00
= 2,00 200 2 4,00 ox 8,00 4,00 27 0,00
= 2,50 250 2 5,00 oX 10,00 5,00 27 0,00
= 3,00 300 2 6,00 ox 12,00 6,00 27 0,00
A= 1:10 50 5 2,50 ox 5,00 2,50 9 0,00
B= 1:10 100 1 1,00 oxX 10,00 1,00 27 0,00
C= 1:25 50 5 2,50 ox 12,50 2,50 9 0,00
D= 1:25 100 2 2,00 oxX 25,00 2,00 27 0,00
J S2 50 9 4,50 0X 50,00 4,50 111 0,00
TOTAAL 359,05 294,80

Start NT 30-07-21 22:32:00 Einde NT 31-07-21 5:37:00 Tijdsduur NT: 25500 sec

A@1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: vr 30-jul-2021 08:00 uur, aantal duiven: 737

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2 DLN LIJST
Inleg 40 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100 100 75 50 25 50

Kok ok sk ok ok ok sk ok ok ok 3 ok ok sk ok ok sk ok ok ok sk ok ok ok 3 ok sk ok ok ok sk ok ok ok 3 ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok ok sk sk ok ok sk ok ok sk ok ok sk s ok ok sk ok ok 3k ok ok sk 3 ok ok sk ok ok sk ok ok sk sk ok sk sk ok ok sk ok ok ok 3k ok ok sk ok ok ok ok oKk
0429 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 7 4
0617 217 12 1 1 1 1 1 1 4 1 4 1 4 3 2 1 0 15 2
0751 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 13 1 13 0
0763 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2
0823 49 2 2 1 1 1 1 1 1 0 1 0 3 3 7 9 2 8 0
0850 19 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 4 5 0
0865 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 6 6 2 20 27
1766 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

3k >k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k >k >k %k >k 5k 3k 5k 5k %k >k >k 3k 5k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k %k >k >k 5k 3k >k %k >k >k 5k 5k 5k %k %k >k 3k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k >k >k >k %k >k >k %k >k >k 3k 5k 5k 5k 3k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k >k %k %k >k >k %k %k %k %k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k %k %k %k %k k %k k %k

TOTAAL 737 19 8 7 7 2 2 2 5 1 5 2 21 18 26 29 9 76 36
Waarvan invliegduiven: @

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



